convocatoria número LA-06-400-006400001-N-14-2025, este contrato y su ANEXO 
ÚNICO. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA”, pagará a “EL PROVEEDOR”, como contraprestación por el suministro de los 
bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $773.32 (Setecientos setenta y tres 
pesos 32/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $123.73 (Cientos veintitrés pesos 
73/100 M.N.) que hace un total mínimo de $897.05 (Ochocientos noventa y siete 05/100 
M.N.)  y la cantidad máxima de $1,546.64 (Mil quinientos cuarenta y seis pesos 64/100 
M.N.) más impuestos que ascienden a $247.46 (Doscientos cuarenta y siete 46/100 M.N.) 
que hace un total máximo de $1,794.10 (Mil setecientos noventa y cuatro pesos 10/100 
M.N.)  

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA CONCEPTO 
CANTIDAD 

MINIMA 
CANTIDAD 
MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 
SIN IVA 

TOTAL 
MÍNIMO 
CON IVA 

TOTAL 
MÁXIMO CON 

IVA 

PLYP07